
URADNE OBJAVE
St. )zo!a, 28.majl998 !eto 7

VSEBINA:
- RAZGLAS in ODLOK o načinu izvajanja dimnikarske 
stužbe na območju občine Izo!a

- RAZGLAS in ODLOK o spremembah in dopotnitvah 
odtoka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževatnega 
zavoda Osnovna šota Livade Izota

- RAZGLAS in ODLOK o spremembah in dopotnitvah 
odtoka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževanega 
zavoda Osnovna šota Vojka Šmuc Izota

OBČINA !ZOLA 
Županja

Na podlagi 38 člena Statuta občine Izola (Uradne objave štev 8/95) 

RAZGLAŠA M 

ODLOK
O NAČINU IZVAJANJA DIMNIKARSKE SLUŽBE NA 

OBMOČJU OBČINE !ZOLA

Županja
* Breda Pečan

Številka 353 -.12/98'
Datum 26 05 1998

Na podlagi 32 člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradm 
hst RS. 32/93). 29.. in 62 člena Zakona o lokalni samouprav! 
(Uradnt list RS. št 72/93. 57/94. 14/95 m 20/95 - odločba US. 9/96 
- odločba US, 44/96 - odločba US. 26/97. 70/97. 10/98). 26 člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradnt list RS. 32/93. 44/95-odločba US 
m 1/96) ter določb Zakona o dimnikarski služb! (Uradnt hst RS, št 
16/74. Uradnt hst SER.!. 83/89. Uradnt hst RS 14/90, 10/91. 17/91-1. 
13/93 m 66/93) ter 29 , 62 m 63 člen Statuta občme Izola (Uradne 
objave, št 8/95). ie občmskt svet na svoji seji dne 26 05 1998 sprejel

ODLOK
O NAČINU !ZVAJANJA D!MN!KARSKK SLUŽBE NA 

OBMOČJU OBČINE !ZOLA

! SPLOŠNE DOLOČBE

L člen
S tem odlokom se določa organtzacijskc standarde in način izvajanja 
obvezne gospodarske tavne službe »pregledovanje, nadzorovanje in 
čtščenje kunlnih naprav, dtmnih vodov, zračnikov in naprav za 
prezračevanje prostorov zaradt varstva okolja« (v nadaljnjem bese­
dilu dimnikarska služba)
Obvezna gospodarska javna služba iz prvega odstavka tega člena se 
izvaja v oblikt koncestontrane gospodarske javne službe za območje 
občine Izola. Odlok je koncesijski akt za podelitev koncesije iz prve­
ga odstavka tega členu

2 člen
Izvajanje dtmmkarskc službe zagotavlja občina Izola (v nadaljnjem 
besedilu občina oziroma koncedent) za naslednje naprave
* male kurtlnc naprave na vsa gortva. kot jih določa Uredba o cnnstji 
snov! v zrak tz kurilnih naprav (Ur hst RS. št 73/ 94);
* srednje kurdne naprave na vsa gortva. kot jih določa Uredba o enn- 
stji snov) v zrak iz kurtlnth naprav (Ur hst RS. št 73/94).
* pomožne naprave, kt so povezane / obratovanjem kunlnth napra\ 
kot so naprave za pnpravo gortva naprave za čiščenje odpadnih p!i- 
nov, naprave za odvod ostankov zgorevanja (pepela m ostankov

gortva) tz kurilne naprave ah iz prostora s kurilno napravo na de­
ponijo.
* naprave za prezračevanje prostorov, v katerih so kurilne naprave 
in naprave za dovod zgorevalnega zraka v kurilno napravo ter nap­
rave za prezračevanje vseh drugih prostorov, kjer poteka 
prezračevanje na osnovi naravnega ah umetnega obtoka zraka

3 člen
Izvajalec dimnikarske službe (v nadaljnjem besedilu izvajalec ozi­
roma koncesionar) opravlja naslednje storitve
* čiščenje kurilnih naprav, dtmnih vodov, zračnikov in naprav za 
prezračevanje;
* opravlja preglede (prve. občasne in letne) in izdeluje strokovna 
mnenja o skladnosti izvedbe s projektom m predpisi vseh naprav iz 
2 člena tega odloka ter opravlja prve meritve emisij snovi v zrak tz
malih in srednjih kurilnih naprav iz ! in 2 alineje 2 člena tega 

odloka
* opravlja preglede (prve, občasne m letne) m izdeluje strokovna 
mnenja o skladnosti s projektom m s predptst ter drugimi pogoji iz 
dovoljenja za poseg v prostor za postavitev pomožnih naprav iz 3 
ahnec 2 člena tega odloka;
* izvaja preglede (prve. občasne m letne) in izdeluje strokovna 
mnenja o skladnosti naprav za prezračevanje prostorov in dovod 
zraka v kurilno napravo iz 4 alinee 2 člena tega odloka s projek­
tom in predpisi;
* nadzira obratovanje m opravlja občasne meritve emisij snovi v 
zrak iz mahh in srednjih kurilnih naprav iz ! in 2 alinee 2 člena 
tega odloka;
* izvaja izredne preglede naprav iz 2 člena tega odloka na podlagi 
zahtev pristojnih inšpekcijskih služb
* izdeluje letna poročila o emisijah snovi iz naprav iz ! m 2 alinee 
2 člena tega odloka;
* vodi zbirke podatkov o vseh napravah iz 2 člena tega odloka V 
zbirke poleg podatkov o lokacijah naprav iz prejšnjega stavka, nji­
hovem lastniku ah upravljalcu ter tehničnih podatkov o velikosti 
naprav, vnaša izvajalec dimnikarske službe tudi podatke o
* - opravljenih storitvah dimnikarske službe
* - letnih količinah in vrsti porabljenih goriv za vsako kurišče 
kurilne naprave
* posebej;
* - letnih količinah snovi, izpuščenih z dimnimi pimi v zrak
* izvaja kemično čiščenje ter antikorozijsko zaščito na mahh in 
srednjih kurilnih napravah iz ! m 2 ahnec 2 člena tega odloka,
* izžiga katranske obloge v odvodniku odpadnih plinov m veznih 
elementih,
* zagotavlja ustrezno ravnanje z odpadki, ki vsebujejo nevarne 
snovi, zbranimi pri opravljanju dimnikarske službe;
* druge storitve v skladu s predpisi

4 člen
Dimnikarsko službo izvaja izvajalec v svojem imenu in za svoj 
račun

Dimnikarsko službo izvaja izvajalec ob uporabi delovnih pnprav 
in drugih sredstev, potrebnih za opravljanje dimnikarske službe 
Izvajalec mora zagotoviti izvajanje vseh storitev iz 3 člena tega 
odloka z delovnimi napravami, kijih trna v lasti ah z njmn razpo­
laga na drug način

5 člen
Uporabniki storitev dimnikarske službe (v nadaljnjem besedilu 
uporabniki) so lastniki oziroma po njihovem pooblastilu neposred­
ni uporabniki naprav tz 2 člena tega odloka

Uporaba storitev dimnikarske službe je v obsegu, ki ga določa ta 
odlok, za uporabnike obvezna

6 člen
Če z državmmi predpisi ni določno drugače, velja na območju 
občine kot kurilna sezona obdobje v času od prvega oktobra te­
kočega leta do enaintridesetega maja naslednjega leta



n IZBOR IZVAJALCA IN NJEGOVE OBVEZNOST!

7 č!en
Izvaialec je dolžan opravljati storitve iz 3 člena tega odloka na 
načm. ki je dotočen s predpisi o pregledovanju m čiščenju kurdmh 
naprav, dimnih vodov in prezračevanih naprav Izvajalec mora pri 
opravijanju storitev upoštevati občinski načrt o ukrepih za varstvo 
pred požarom Svoje storitve mora oprav!jati tako, daje odstranjena 
nevarnost požara in zastrupitve s plinom. Izvajalec je odgovoren za 
to, da so naprave v rokih in na predpisan način preg!edanc m 
očiščene

8 č!en
!zvaja!ec dimnikarske s!užbe mora poleg pogojev, ki jih doioča za­
kon, ki ureja izvajanje dimnikarski!! storitev, izpo!njevati še nasled- 
nje pogoje:
* gospodarska družba a!i samostojni podjetnik mora biti registriran 
za opravljanje dejavnosti iz 3 č!cna tega odtoka,
* mora izpo!njcvati pogoje za oprav!janje dejavnosti,
* mora razpo!agati z zadostnim števi!om strokovno usposobljenih 
delavcev za učinkovito oprav!janje storitev iz 3 člena tega odtoka 
oziroma, mora zagotoviti opravljanje določenih strokovno zahtev­
nejših storitev (npr meritve emisij), kar izkaže s sklenjeno pogodbo 
z izvajalcem teh storitev,
* da zaposluje najmanj eno osebo s strokovno izobrazbo najmanj V 
stopnje tehnične ali druge ustrezne smeri, da ima certifikat o stro­
kovni usposobljenosti, katerega pridobi pri pristojnem organu ter da 
ima najmanj tri leta izkušenj v dimnikarstvu,
* da zaposluje ustrezno število oseb s IV. stopnjo izobrazbe dimni­
karske smeri,
* da zagotovi strokovno in kadrovsko sposobnost za vodenje katast­
ra dimnikarske službe ter razpolaga s primerno opremo za vodenje 
katastra,
* da ima ustrezne reference o opravljenem delu,
* da pripravi program izvajanja dimnikarske službe za čas trajanja 
koncesije.

la. št 17/96), voditi ustrezne zbirke podatkov o napravah iz 2 čle­
na tega odloka
Zbirka podatkov iz prvega odstavka tega člena je last občine Izo­
la in jo je dolžan izvajalec po prenehanju izvajanja dimnikarske 
službe v celoti in brez odškodnine izročiti v last in posest občini 
Izola Izvajalec po preteku koncesije nima pravice do nadaljnje 
uporabe vrnjene zbirke podatkov

Izvajalec lahko od uporabnikov storitev zbira osebne podatke, ki 
so potrebni za vzpostavitev evidence Pri tem mora upoštevati za­
konodajo, ki ureja varstvo osebnih podatkov Izvajalec mora omo­
gočiti uporabniku vpogled v zbirko podatkov, ki se nanaša nanj

15 člen
Izvajalec je dolžan najkasneje do 3! marca predati letno fi­
nančno poročilo ter poročilo o opravljenih storitvah, o emisiji 
naprav ter porabljenem gorivu pristojnim inšpekcijskim službam 
ter občinskemu upravnemu organu, pristojnemu za gospodarske 
javne službe

16 člen
Izvajalec je dolžan za dimnikarsko službo voditi ločeno knjigo­
vodstvo in računovodstvo.

Izvajalec je dolžan pristojnemu občinskemu upravnemu organu 
omogočiti vpogled v poslovno dokumentacijo, ki se nanaša na op­
ravljanje dimnikarske službe.

Koncesionar na zahtevo koncedenta ali pristojnih inšpektoratov 
omogoči strokovni in finančni nadzor nad zakonitostjo dela

17. člen
Obračun dimnikarskih storitev opravi izvajalec po uradnem ceni­
ku v svojem imenu in za svoj račun V skladu z veljavnimi pred­
pisi in ukrepi cenovne politike potrdi cenik za opravljanje storitev 
dimnikarske službe občinski svet.

Natančneje se pogoje, ki jih mora izvajalec izpolnjevati, določi z 
javnim razpisom, ki se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije

11! OBVEZNOSTI UPORABNIKOV NAPRAV IZ 2. ČLENA 
TEGA ODLOKA

9. člen
Koncesija se podeli na podlagi javnega razpisa za celotno območje 
Občine Izola. Za postopek podelitve koncesije ter za imenovanje ko­
misije sc uporabljajo določbe zakona in odloka, ki ureja gospodarske 
javne službe na območju občine Izola.
Za način dela komisije se smiselno uporablja zakon, ki ureja javna 
naročila *

10. člen
Koncesija se podeli za določen čas petih let. Začetek trajanja konce­
sijskega razmerja se določi v koncesijski pogodbi

1 ! člen
Koncesionarje dolžan koncedentu plačati povračilo za koncesijo v 
višini najmanj treh odstotkov od prometa ustvaijenega z izvajanjem 
dimnikarske službe. Višina povračila in način plačevanja se določi s 
koncesijsko pogodbo
Finančna sredstva iz prejšnjega odstavka se namenijo za razvoj 
okoljevarstvenih dejavnosti

12. člen
O dnevu in približni uri izvajanja redne dimnikarske službe, obvesti 
izvajalec uporabnika naprav iz 2 člena tega odloka vsaj tri dni pred 
dnevom določenim za izvedbo Uporabnika se praviloma obvesti s 
ptsnim obvestilom lahko pa tudi na krajevno običajni način

13 člen
Ce izvajalec ugotovi tehnične a!i druge nepravilnost) oz. pomanjk- 
Ijtvostt pri kurilnih ali prezračevalnih napravah ali če ugotovi druge 
okoliščine zaradi katerih je ogroženo okolje ali življenje ljudi zaradi 
zastrupitve ali če je ogroženo varstvo pred požarom, določi rok za 
odstranitev nepravilnost, oz. pomanjkljivosti. V tem primeru izroči 
uporabniku storitev pisno opozorilo
Rok za odstranitev nepravilnosti ne sme biti daljši od dveh mesecev 
če je naprava v obratovanju oziroma štiri mesece, če naprava ne ob-

(e po preteku roka iz prejšnjega odstavka nepravilnosti in pomanik 
Ijivosti niso odpravljene, sporoči izvajalec v roku osem dni svoii 
ugotovitve pristojnim inšpekcijskim službam

Morebitno oviranje oziroma prepoved izvajanja dimnikarskih stori-
dolžL ."Porabnika storitev, je izvajalec dimnikarske službe 
dolžan prijaviti inšpektoratu za okolje in prostor

18 člen
Uporabnik naprav iz 2. člena tega odloka (v nadaljevanju: uporab­
nik) mora izvajalcu dimnikarske službe sporočiti začetek uporabe 
vsake nove naprave in vsako spremembo na napravah, uporabi 
goriva in času obratovanja, ki ima za posledico spremembo pri 
emisijah snovi v zrak.

19. člen
Uporabnik je dolžan skrbeti za to, da so naprave, kijih uporablja, 
pregledane in očiščene v rokih, ki jih določajo predpisi o izva­
janju dimnikarske službe.

20. člen
Uporabnik je dolžan izvajalcu dimnikarske službe dovoliti prost 
dostop do naprav iz 2. člena tega odloka in tudi vstop v prostore, 
kjer so te naprave nameščene.
Uporabnik mora na zahtevo izvajalca dimnikarske službe omo­
gočiti vpogled v načrt naprave in objekta, kjer je naprava na­
meščena
Uporabnik je dolžan poskrbeti, da je opravljanje dimnikarskih 
storitev neovirano

21. člen
Na podlagi sporočila izvajalca dimnikarske službe iz 13. členu te­
ga odloka o terminu opravljanja posameznih storitev iz 3. člena te­
ga odloka, mora uporabnik pripraviti neoviran dostop do vseh 
potrebnih prostorov in naprav, kjer se opravljajo dimnikarske 
storitve Pripraviti mora tudi ustrezne zabojnike, v katere se odla­
ga saje, pepel in ostanke goriva.

22. člen
Uporabniki storitev so dolžni redno plačevati dimnikarske storit­
ve.

IV. NADZOR NAD IZVAJANJEM KONCESIJE

23. člen
Nadzor nad izvajanjem koncesije opravlja občinski upravni or­
gan, ki je pristojen za področje gospodarskih javnih služb (v na­
daljevanju: upravni organ) Upravni organ ima pravico do 
vpogleda v poslovne knjige in evidence v zvezi z izvajanjem dim­
nikarske službe.
Nadzor nad izvajanjem dimnikarske službe opravljajo tudi pris­
tojne inšpekcijske službe

14. člen
bralec dimnikarske službe mora v skladu s Pravilnikom 
zdrževalmh standardih dimnikarske službe (Ur objave občine Iz

V PRENEHANJE KONCESIJSKEGA RAZMERJA



tzota, 28. maj )998 StranjŠt. 12

24 člen
Koncesijsko razmerje preneha v naslednjih primerih
* z odvzemom koncesi je
* z odkupom koncesije,
* s prevzemom v režijo.
* s prenehanjem koncesijske pogodbe
Koncesijsko razmerje preneha na načm m pod pogoji, kijih določa 
zakon in ta odlok

25 člen
Koncedent lahko odvzame koncesijo koncesionarju
* če ne začne z opravljanjem dimnikarske službe v roku, ki ga določi 
koncesijska pogodba
* če je v javnem interesu, da se dejavnost preneha izva jati kot gospo­
darska javna služba ali kot koncesionirana gospodarska javna 
služba, v kolikor občinski svet določi drugačni način izvajanja dim­
nikarske službe

O odvzemu koncesije izda pristojni upravni organ odločbo

26 člen
Način prenehanja koncesijskega razmerja v obliki odkupa koncesije 
ali prevzema koncesije v režijo sc lahko določi s koncesijsko po­
godbo

27 člen
Koncesijska pogodba preneha
* po preteku časa, za katerega je bila sklenjena,
* z razdrtjem
Koncesijska pogodba lahko preneha tudi sporazumno na način, kije 
določen s koncesijsko pogodbo in z odpovednim rokom najmanj 
šestih mesecev. Pred potekom tega roka izvajalec ne sme prenehati z 
opravljanjem dimnikarske službe razen, če se tako dogovori s kon- 
cedentom

28 člen
Z razdrtjem preneha koncesijska pogodba v primeru hujših kršitev 
tega odloka oziroma koncesijske pogodbe

Hujše kršitve iz prvega odstavka tega člena so:
* če koncesionar ne prične opravljati dimnikarske službe v roku do­
ločenem s koncesijsko pogodbo,
* če koncesionar zaračunava plačilo za opravljeno storitev, ki ni v 
skladu z veljavnim cenikom.
* če opusti vodenje katastra.
* če svoje delo opravlja nestrokovno in s tem ogroža varnost ljudi m 
premoženja^ povzroči nevarnost požara ali zdravstveno nevarnost,
* če v roku ne plača nadomestila za koncesijo,
* če ne omogoči opravljanje nadzora nad izvajanjem koncesije,
* če je preneha! izpolnjevati pogoje za opravljanje dejavnosti.
* če sklene pogodbo s podizvajalcem brez soglasja koncedenta,
* večkratno ponavljanje lažjih kršitev in
* druge kršitve, ki so dogovorjene z koncesijsko pogodbo
Lažje kršitve koncesijske pogodbe so tiste kršitve, ki ne vplivajo bi­
stveno na kvaliteto storitev dimnikarske službe, jih pa mora konce­
sionar odpraviti

29 člen
V kolikor koncedent ugotovi, daje koncesionar stori! hujšo kršitev 
odloka, mora o tem pismeno obvestiti koncesionarja, mu postaviti 
rok za odpravo ugotovljenih nepravilnosti in ga opozoriti da bo po­
godba razdrta, v kolikor !e-teh v roku ne odpravi

Če koncesionar nepravilnosti ne odpravi v določenem rokuje župan 
dolžan podati občinskemu svetu občine pismeno poročilo s predlo­
gom za razdrtje koncesijske pogodbe Županje dolžan podati pisme­
no poročilo in predlog sklepa najkasneje v roku enega meseca po 
preteku roka iz prvega odstavka tega sklepa
O predlogu župana mora občinski svet odločiti na prvi naslednji seji 
Na podlagi odločitve občinskega sveta o razdrtju koncesijske po­
godbe izda pristojni organ odločbo

30 člen
V kolikor se razdre koncesijska pogodba zaradi hujših kršitev po 
29 členu tega odloka velja, daje koncesionar občini dolžan povrniti 
vso škodo, ki jo ima občina zaradi razdrtja pogodbe
V ta namen sc mora izbrani koncesionar pred podpisom koncesijske 
pogodbe izkazati z dokazilom o zavarovanju, varšini ali pridobljen! 
garanciji proti odgovornosti za škodo, ki jo lahko povzroči občini s 
tem, da stori eno izmed dejanj iz 29 člena tega odloka

V! DOLOČILA KONCESIJSKE POGODBE

3 ! člen
S pogodbo o opravljanju dimnikarske službe se poleg obveznosti ki 
so določene z zakonom, s tem odlokom ali drugim predpisom, do­
loči predvsem
* področje in obseg opravljanja dimnikarske službe;
* najmanjše število delavcev, ki bodo opravljali dimnikarske storitve

m njihova strokovni izobrazba.
* način oddajanja de! drugim izvajalcem dimnikarske službe v pri­
meru začasne nezmožnosti opravljanja storitev.
* tehnološka opremljenost delavcev, ki jo mora zagotoviti izvaja­
lec za opravljanje posameznih storitev;
* prenosu informacijske baze o napravah iz 2 člena in vseh po­
datkov vključno s podatki o lastništvu,
* način plačevanja uporabnikov storitev dimnikarske službe,
* pogoji, ki morajo biti izpolnjeni, da občina iz svojega proračuna 
omogoči opravljanje storitev koncesionarju, če ta ne more pokri­
vati stroškov poslovanja iz upravičenih pogojev,
* subvencioniranje določenih storitev dimnikarske službe iz sred­
stev proračuna občine
* povračilo za opravljanje storitev dimnikarske službe v nepred­
vidljivih okoliščinah, nastalih zaradi višje sile;
* obseg in načinu uporabe javnih pooblastil, ki se nanašajo pravi­
loma na pridobivanje vseh podatkov o napravah ter na dostop k 
napravam iz 2 člena;
* način obveščanja pristojnih inšpekcijskih organov v primeru, ko 
po krivdi lastnika naprave iz 2 člena ni odstranjena nevarnost 
požara ali ni odstranjena nevarnost zastrupitve s plinom ali pa so 
emisije odpadnih plinov čezmerne;
* vodenje zbirk podatkov o napravah ter varovanju podatkov;
* obseg letnega poročila izvajalca o opravljenih storitvah nadzor­
nemu organu;
* način sporazumnega razdrtja koncesijske pogodbe;
* način obveščanja in termini izvajanja storitev dimnikarske 
službe

VU PREHODNE [N KONČNE DOLOČBE

32 člen
Javni razpis za podelitev koncesije za opravljanje dimnikarske 
službe po tem odloku se razpiše najkasneje v 30 dneh od dneva 
uveljavitve tega odloka

33 člen
izvajalec dimnikarske službe je dolžan v roku 15 dni od dneva 
uveljavitve koncesijske pogodbe javno pozvati uporabnike naprav 
iz 2 člena tega odloka, da mu svoje naprave prijavijo v roku, ki ne 
sme biti daljši od treh mesecev. Uporabniki so dolžni javni poziv 
upoštevati

34 člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o organizi­
ranosti in izvajanju dimnikarske službe (Uradne objave, št 17/96 
in Odlok o podelitvi koncesije za obvezno lokalno javno službo za 
pregledovanje, nadzorovanje in čiščenje kurilnih naprav, dimnih 
vodov in zračnikov v občine Izola (Uradne objave, Št 17/96)

35 člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi

Predsednik 
Davorin ADLER

Številka: 353 - 12/98 
Datum 26 05 1998

COMUNE D! ISOLA 
1! Sindaco

Visto l'art 38 dello Statuto de! Comune di Isola (Foglio Annunci 
Ufficiali, n 8/95)

PROCLAMO
i!

DECRETO

SULLE MODAUTA DI ESERCIZIO 
DEL SERVIZIO PREPOSTO AGLI IMPIANTI DI COM­

BUSTIONE
NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI ISOLA

Il Sindaco
Breda Pečan

Numero 353-12/98 
Data: 26 maggio 1998

In virtu dell'articolo 32 della Legge sui pubblici servizi economici 
(GU RS n 32/93), degli articoli 29 e 62 della Legge sulle autono­
mie locali (GU RS, nn 72/93, 57/94, 14/95, 20/95 - Delibera CC, 
9/96 - Delibera CC. 44/96 - Delibera CC. 26/97, 70/97, 10/98). 
dell'articolo 26 della Legge sulla tutela ambientale (GU RS, nn



lzo!a, 28. maj !998 stran 4
Št.! !

32/93. 44/95 - Delibera (C c 1/96) dehe deposizioni 
su! servizio preposto agh impianti dt combustione (G ' ,
16/74. GU RSF.f n 83/89. GU RS. nn 14/90. !0/9!. !7/9!-! ! j 9j 
e 66/93) c degh art.coh 29. 62 e 63 deho Statuto de! Comune di Isola 
(FAU. n 8/95). ne!!a sua seduta de! 26 maggio !998 d Constg!io de! 
Comune di Isola ha approvato il

D E ( K E T O

SELLE MODAH !A D! ESERCIZIO 
DEL SERVIZIO PREPOSTO AGL! !MP!A,\T! Dt ( 0!\tBL'S-

T!()NE
NEI, TERR!TOR!() DEL CO\!f'NE Dt ISOLA

! D!SPOS!Z!ON! GENERAL!

Art !
H presente Decreto disciphna g!i standard organizzati! e !c inodali- 
ta di esercizio de! pubblico servtzto economico obbhgatorio prepos­
to all'ispezione. a! contro!!o e a!!a puhtura deg!i impianti di combus­
tione, dei condotti dei funi! nonché de!!c prese di aerazione e deg!i 
a!tn impianti di aerazione, effettuato a scopo de!!a salvaguardia 
deh'amhiente (ne! seguito servizio preposto agh impianti di com­
bustione).
!! pubbhco servizio economico obbhgatorio di cut a! primo comma 
de! presente artico!o si esercita sotto forma di pubbhco servizio eco­
nomico assegnato in concessione, per i! territorio de! Comune di iso­
fa !! Decreto c Fatto di concessione in base a! quale !a concessione 
viene conferita

Art 2
!! Comune di !so!a (ne! testo a seguire comune ovvero concedente) 
assicura ['esercizio de! servizio preposto agh impianti di combustio­
ne, per i seguenti impianti

* ptccoh impianti di combustione di tutti i tipi di combustibde. di cm 
a!!a Disposizione suh'emissione nch'ana di sostanze provenienti 
dagh impianti di combustione (GU RS. n 72/93);
* impianti di combustione di potenza media, per tutti i tipi di com­
bustibile. di cm a!!a Disposizione suh'emissione neh'aria di sostanze 
provenienti dagh impianti di combustione (GU RS, n 72/93);
* impianti ausiliari concernenti i! funzionamento degh impianti di 
combustione, ad es impianti per !a preparazione de! combustibde, 
impianti per !a depurazione dei funi! di scarico, condotti dei residui 
di combustione (cenere e resti di carburante) dad'mipianto ovv loca- 
!c in cui ['impianto c cohocato a! !uogo di deposito.
* impiliti di aerazione dei !oca!i in cui sono cohocati gh impianti di 
combustione, sistemi di ahmentazione d'aria degh impianti di com­
bustione, nonché impianti di aerazione degh altri !oca!i in cui ['aera­
zione e dovuta a!!a ventdazione naturate o indotta dell'aria

Art. 3
Le prestazioni deh'escrccnte de! servizio preposto agh impianti di 
combustione (ne! seguito esercente ovvero concessionario) sono !c 
seguenti:
* puhtura degh impianti di combustione, det condotti dei fumi non­
ché dc!!e prese e degh a!tri impianti di aerazione;
* operazioni di controho (prehminari, periodiche e annuah) e reda­
zione di perizie suha compatibihta deh'csecuzione di tutti gh im­
pianti di cui all'articolo 2 con i progetti e !c prescrizioni, misurazioni 
dchc emissioni neh'aria di sostanze provenienti dagh impianti di 
combustione picco!) e medi di cui agh alinea primo c secondo 
dch'articolo 2 di questo Decreto;
* operazioni di controho (preliminari, periodiche e annuah) e reda­
zione di perizie suha compatibihta dch'esecuzione degh impianti di 
cui a! terzo ahnea de!!'artico!o 2 con i progetti, !e prescrizioni e !e al­
tre prescrizioni di cui ah'assenso ah'intervento neh'ambicnte;
* operazioni di controho (preliminari, periodiche e annuah) e reda­
zione di perizie suha compatibihta dch'esecuzione di tutti gh im­
pianti di cui a! quarto ahnea dch'arhco!o 2 con i progetti e !c prescri­
zioni concernenti gh impianti di aerazione c l'ahmcntazionc d'ana 
degh impianti di combustione;
* controhi de! funzionamento c misurazioni periodiche dche 
emissioni neh'aria di sostanze provenienti da impianti di combustio­
ne di piccola e media potenza di cui agh ahnea pnmo e secondo 
de!!'artico!o 2 di questo Decreto;
* visite di controho regolari agh impianti di cut all'articolo 2 di ques­
to Decreto su richiesta do competenti servizi ispettivi;
* stesura dehe relazioni annuah suhe emissioni di sostanze prove­
nienti dagh impianti di cui agli alinea primo c secondo dell'articolo 2 
di questo Decreto;
* tenuta dot registri di tutti gli impianti di cui all'articolo 2 di questo 
Decreto Oltre ai dati sul collocamento dei singoli impianti sul prop­
rietario o l'amministratore del singolo impianto e sulle caratteristi­
che tecniche e le dimensioni del medesimo, l'esercente del servizio 
preposto agli impianti di combustione ha l'obbligo di iscrivere nei 
predetti registri anche i dati su
* le prestazioni effettuate dal servizio preposto agl, impianti d, com- 
bustione.

* la quantità annuak cd h tipo di combustibile consumato in cias­
cuna camera di combustione di ogni smgo!o impianto,
* la quantità annuale dche sostanze emesse neh'aria dai condotti 
dei funi!
* puhtura chimica c protezione anticorrosionc degh impianti di 
combustione di piccola e media potenza di cui agh ahnea primo e 
secondo de!!'artico!o 2 di questo Decreto,
* ehminazionc. mediante bruciatura, dche incrostazioni di catra­
me formatesi sui condotti dei lumi di scarico e sugh elementi con­
nettivi;
* cura deh'idoneita de! maneggio dei rifiuti contenenti sostanze 
nocive, raccolti durante )o svolgimento de! servizio in oggetto,
* altre prestazioni m conformità alle prescrizioni

Art 4
L'esercente esercita il servizio preposto agh impianti di combus­
tione in nome e per conto proprio
L'esercente svo!gc il servizio preposto agli impianti di combustio­
ne con ['utilizzo di attrezzi e altri strumenti o mezzi necessari per 
l'esercizio de! servizio in oggetto L'esercente ha i! dovere di assi­
curare l'esercizio di tutte le prestazioni di cui ah'arhcoto 3 del pre­
sente Decreto con attrezzi o strumenti che possiede o dei quah dis­
pone in a!tro modo

Art 5
Sono fruitori dehe prestazioni de! servizio preposto agh impianti 
di combustione (ne! testo a seguire: fruitori) i proprietari o, dietro 
autorizzazione dei medesimi, gh utenti diretti degh impianti di cui 
a!!'artico!o 2 di questo Decreto

! fruitori hanno Fobbhgo di servirsi dehe prestazioni de! servizio 
preposto agli impianti di combustione nell'estensione stabihta ne! 
presente Decreto

Art 6
Ne! territorio comunale il periodo di riscaldamento dura di regola 
dal lo ottobre deh'anno m corso fino a! 3! maggio dch'anno 
successivo, a meno che prescrizioni statali dispongano diversa­
mente

1! SCELTA DELL'ESERCENTE E OBBLIGHI DEL MEDES!- 
MO

Art 7
L'esercente de! servizio preposto agh impianti di combustione ha 
i! dovere di prestare i servizi di cui ah'articolo 3 de! presente 
Decreto ne! modo stabihto con !e prescrizioni su! controho e !a 
puhtura degh impianti di combustione, dei condotti dei fumi e de­
gh impianti di aerazione L'esercente deve svolgere !e prestazioni 
ne! rispetto de! progetto comunak di protezione antincendio 
L'esercente deve svo!gcrc i! !avoro in modo da prevenire il perico- 
!o di incendio o di intossicazione con i! gas L'esercente de! servi­
zio risponde affinché gli impianti siano ispezionati e puliti entro i 
termini prescritti e secondo !e modahta prescritte

Art 8
Oltre a possedere i requisiti di cui alla legge disciplinante il servi­
zio preposto agh impianti di combustione, l'esercente deve adem­
piere alle seguenti condizioni:
* essere registrato, in qualità di società economica o di imprendi­
tore autonomo, per l'esercizio de! servizio di cui ah'articolo 3 di 
questo Decreto,
* adempiere ahc condizioni prescritte per l'esercizio dell'attività in 
oggetto,
* impiegare un numero sufficiente di dipendenti qualificati per ga­
rantire l'esercizio efficace dehe prestazioni di cui ah'articolo 3 dt 
questo Decreto, oppure provvedere che prestazioni di elevata esi­
genza tecnica (ad es !a misurazione dehe emissioni) vengano ese­
guite da cohaboratori esterni, i! che viene comprovato daha stipu- 
!a de! contratto con ['esercente esterno dei detti servizi;
* impiegare almeno un dipendente avente la qualifica professiona- 
!e di V grado ne! ramo tecnico o affine, possedente i! certificato ' 
abilitazione professionale rilasciato dalla Camera di economia e 
avente minimo tre anni di esperienze di lavoro ne! settore,
* impiegare un numero adeguato di dipendenti aventi )a quahhea 
professionale di IV grado,
* provvedere ah'abilitazionc professionale de! personale addeto 
aha tenuta de! catasto de! servizio in oggetto e possedere !e ne 
cessaric attrezzature per la tenuta de! catasto,
* possedere le referenze su! !avoro svolto in precedenza;
* preparare il programma di esercizio de! servizio preposto ag 
impianti di combustione per il periodo di durata de!!a concessio ^ 
! requisiti che ['esercente deve possedere vengono specificati nc 
bando di concorso, h quale viene pubblicato neha Gazzetta 
ciale della Repubblica di Slovenia

A rt 9
La concessione viene conferita in base a concorso pubblico, P^ 
Finterò territorio de! Comune di !so!a. Per quanto riguarda ' P



stran 5ŠH2 !zo!a, 28. maj Ì998

cedimento d) confenmento deda concessione c )a nonuna dcHa 
commissione preposta a!!'uopo \engono apphcatc !c norme d) !cgge 
nonché k disposiztont de! decreto disctphnantc i pubb!tci servizi dt 
rilevanza economica esercitati ne! territorio de! Comune dt !so!a

Riguardo a!!c moda!ita di !a\oro de!!a detta commissione viene app- 
!icata in senso !a !egge discip!)nantc g!t appaiti

Art !()
La concessione viene conferita per d periodo di cinque anni L'inizio 
de! rapporto di concessione viene stabdito ne! contratto di con­
cessione

Art !!
!! concessionario ha i! dovere di pagare a! concedente un corrispetti­
vo per !a concessione pari a non meno de! tre per cento de! fatturato 
rcahzzato tramite l'esercizio de) servizio in oggetto L'ammontare 
esatto de! corrispettivo e !e modahta di pagamento vengono stabddi 
ne! contratto di concessione

! fondi di cui a! comma precedente vengono destinati a!!o svduppo 
dc!!e attività di sa!vaguardia deH'ambiente

Art !2
L'esercente avvisa ['utente degh impianti di cui a!!'artico!o 2 di ques­
to Decreto su! giorno e fora approssimativa de!!a pianificata ispezio­
ne ordinaria dcg!i impianti, ahneno tre giorni prima dc!!a data fissata 
per !a visita di controHo. L'utente viene di rego!a avvisato per is­
critto. oppure ne! modo !oca!mente consueto

Art !3
Qua!ora rdevi !a presenza di difetti o msuillctenze di ordine tecnico 
o a!tro neg!i impianti di combustione o di aerazione, oppure ['esis­
tenza di a!tre circostanze che minaccino ['ambiente o !a sa!ute deg!i 
uomini con d pcrico!o di intossicazione o di incendio, ['esercente 
consegna aH'utente deH'impianto un avvertimento scritto in cui viene 
definito i! termine per !'e!iminazione dei difetti

!! termine di rimedio a!!e insufficienze non deve essere supcriore a 
due mesi, ne! caso si tratti di impianti in funzionamento, rispettiva­
mente a quattro mesi in caso di impianti fermi

Se Putente non provvede ad etimmarc i difetti e !c insufficienze entro 
i! termine di cui a! precedente comma, entro g!i 8 giorni successivi 
['esercente de! servizio riferisce ! propri rdevamenti ai competenti 
servizi ispettivi

L'esercente ha i! dovere di comunicare g!i eventual casi in cui 
['utente ostaco!assc i! servizio o impedisse aH'eserccnte di svo!gcr!o, 
a!!'!spcttorato per i beni ambienta!)

Art !4
!n conformità a! Rego!amento sug!i standard tecnici di esercizio de! 
servizio preposto ag!i impianti di combustione (FAU, n !7/96) 
['esercente de! servizio preposto ag!i impianti di combustione e inca­
ricato de!!a tenuta dei registri contenenti i dati sug!i impianti di cui 
a!!'artico!o 2 di questo Decreto
! registri di cui a! primo comma di questo artico!o sono proprietà de! 
Comune di !so!a; in seguito a!!a cessazione di esercizio de! servizio 
in oggetto ['esercente ha i! dovere di consegnarti, a! comp!eto e sen­
za avere diritto ad a!cun indennizzo, in proprietà e possesso de! Co­
mune di fso!a Scaduto i! termine dc!!a concessione ['esercente non 
ha i! diritto di continuare a servirsi dei registri restituiti

Per !e esigenze dc!!a compitazione dei predetti registri ['esercente c 
autorizzato a raccogticre i dati personah dei fruitori, attenendosi co­
munque a!!e norme di !eggc concernenti !a tutc!a dei dati persona!) 
L'esercente deve concedere a! fruitore !a visione dei dati retativi a! 
fruitore medesimo

Art !5
L'esercente ha i! dovere di presentare, entro e non o!tre i! 3! marzo, 
!a reazione annuale sui servizi prestati. su)!e emissioni deg!i impian­
ti e su!!a quantità consumata di carburante, ai competenti servizi is­
pettivi nonché aH'organo amministrativo comunak preposto a! setto­
re dei pubbhci servizi dt rdevanza economica

Art !6
L'esercente ha i! dovere di assicurare, per i! servizio preposto ag!i 
impianti di combustione. !a tenuta separata de!!a contabdita 
L'esercente ha i! dovere di concedere a! competente organo ammi­
nistrativo comunak di ispezionare !a documentazione d'ufhcio con­
cernente ['esercizio de! servizio preposto ag!i impianti di combustio­
ne
Su richiesta de! concedente o dei competenti ispettorati i! concessio­
nario rende possibile i! controdo proféssionak c finanziario detta k- 
ga)ita dcd'opcrato 
Art )7
L'esercente fattura ! servizi prestati <n base a! tariffario uffioak in

nome e per conto proprio !n conformità a!!e vigenti prescrizioni 
ed ai provvedimenti deda pohtica dei prezzi, d tariffario viene 
confermato da! consigdo comunak

!!!
DOVLR! DEGL! UTENT! DEGL! !MP!ANT!
D! CU! ALL'ARTÌCOLO 2 D! QUESTO DECRETO

Art !8
L'utente degh impianti di cui a!!'artico!o 2 di questo Decreto (ne! 
testo a seguire utente) ha i! dovere di notificare ad'esercentc de! 
servizio preposto agd impianti di combustione t'inizio d'uso di 
ogni impianto nuovo, nonché qua!siasi modifica riguardante l'im­
pianto. i! tipo di carburante mitizzato o ['orario di funzionamento 
ded'mipianto che comporti modifiche ad'emissione di sostanze 
ned'ana

Art !9
L'utente c tenuto a provvedere affinché g!i impianti da !ui usati 
siano ispezionati c putiti entro i termini di cui adc prescrizioni 
disciplinanti ['esercizio de! servizio preposto ag!i impianti di 
combustione

Art 20
L'utente ha i! dovere di concedere ad'esercente ['accesso ag!i im­
pianti di cui a!!'artico!o 2 di questo Decreto, nonché ai !oca!i in 
cui i detti impianti sono coHocati
Su richiesta deH'esercente Putente e tenuto a permettere aH'cser- 
centc di consumare i progetti deg!i impianti e deH'ediflcio in cui i 
detti impianti sono coHocati
L'utente ha i! dovere di provvedere affinché !o svo!gimento de! 
servizio proceda indisturbato

Art 2!

!n base aH'avviso, di cui a!!'artico!o !3 di questo Decreto, su!!a 
data e l'ora approssimativa de!!a pianificata esecuzione di deter­
minati servizi di cut a!!'artico!o 3 di questo Decreto. Putente deve 
provvedere a! Hbcro accesso a tutti i necessari !oca!i e impianti 
sottoposti aH'ispezione L'utente e inoltre tenuto a procurarsi dei 
contenitori adatti per deporvi !a fuHggine, !a cenere e i residui di 
carburante

Art 22
E dovere dcg!i utenti pagare regolarmente k prestazioni effettua­
te

!V CONTROLLO DELL'ATTUAZfONE DELLA CON­
CESSANE

Art 23
!! controHo deH'attuazione dc!!a concessione compete aH'organo 
amministrativo comunale preposto a! settore dei pubbHci servizi 
di rilevanza economica (ne! testo seguente: organo amministrati­
vo) L'organo amministrativo ha i! diritto di ispezionare i libri c i 
registri dei dati relativi aH'esercizio de! servizio preposto ag!i im­
pianti di combustione
H controHo deH'esercizio de! servizio preposto agli impianti di 
combustione viene eseguito anche dai competenti servizi ispetti­
vi

V CESSAZIONE DEL RAPPORTO D! CONCESSIONE

Art 24
H rapporto di concessione cessa in seguito a

* ritiro de!!a concessione,
* acquisto de!!a concessione.
* assunzione in proprio deH'attivita,
* risoluzione de! contratto di concessione
!! rapporto di concessione cessa secondo k modalità e k condi­
zioni stabdita da!!a kgge c da! presente Decreto.

Art 25
f! concedente può ritirare !a concessione a! concessionario:
* che non inizia a prestare i! servizio preposto ag!i impianti di
combustione entro i! termine stabdito ne! contratto di concessio­
ne; ..
*qua!ora sia di pubbtico interesse che FattiVita cessi di essere 
esercitata come pubbtico servizio economico o come pubbtico 
servizio economico in concessione, e d consigho comunak deli­
beri un'ahra forma di esercizio de! servizio in oggetto
Su! ritiro dc!!a concessione i! competente organo amministrativo 
rdascia ['apposita delibera amministrativa



tzoìa, 28. maj ]998 stran 6

Art 26
Le moda!)ta di cessazione de! rapporto di concessione tramite 
['acquisto dc!!a concessione o ['assunzione in proprio de!! attività 
possono essere definite ne! contratto d! concessione

Art. 27
La riso!uz!one de! contratto avviene:
* in seguito a!!a scadenza de! temiine per i! qua!e i! contratto e stato 
stipu!ato:
* per scioglimento de! contratto
E possibi!e riso!verc i! contratto anche d! comune accordo, secondo 
!c moda!ita stabidtc nc! contratto di concessione e con a!meno sei 
mesi di preavviso Prima de!!a scadenza de! detto termine i! con­
cessionario non deve mtcrrompere i! servizio, tranne se ciò avviene 
in accordo con i! concedente

Art 28
La riso!uzione de! contratto per sciogdmento avviene in caso di gra­
vi vio!azioni de!!e disposizioni de! presente Decreto o de! contratto 
di concessione.

Sono ritenuti vio!azioni gravi di cui a! primo comma de! presente ar- 
tico!o i seguenti casi
* se i! concessionario non inizia a prestare d servizio preposto ag!i 
impianti di combustione entro i! termine stabdito ne! contratto di 
concessione:
* se i! concessionario fattura !e prestazioni contrariamente a! tariffa­
rio vigente:
* se i! concessionario non cura !a tenuta de! catasto:
* se svo!ge i! proprio !avoro in modo professiona!mente non app­
ropriato, cosi da mettere in perico!o !a sicurezza dc!!a gente e dei 
beni, da causare i! pcrico!o di incendio o da agire in modo perito­
so per !a sa!ute:
* se non provvede a pagare a tempo i! cornspettivo per !a concessio­
ne:
* se non rende possibde i! controllo ded'attuazione de!!a concessio­
ne:
* se non possiede piu i requisiti richiesti per l'esercizio ded'attivita:
* se stipu!a i! contratto con un esercente subordinato senza i! 
consenso de! concedente:
* se commette ripetutamente trasgressioni Levi:
* se commette a!tre trasgressioni, stabihte nc! contratto di con­
cessione

Sono ritenuta trasgressioni !icvi !e trasgressioni che, benché non 
compromettano essenziatmente !a quadta de!!e prestazioni de! 
servizio preposto agd impianti di combustione, i! concessionario e 
tenuto ad eliminare

Art. 29
Ne! caso in cui abbia rdevato una grave vio!azione de! Decreto 
commessa da! concessionario, i! concedente ha i! dovere di avvisare 
per iscritto i! concessionario, fìssandogd i! termine per i! rimedio 
a!!e insufficienze ri!evate e avvertirlo che, i! caso di inadempienza 
a! detto obbligo, i! concedente procederà a!!o sciogdmento de! cont­
ratto
Se i! concessionario non provvede a rimediare a!!e insufficienze ri­
levate entro i! termine stabi!ito, i! sindaco ha i! dovere di relazionare 
per iscritto i! consiglio comuna!e e proporre a! medesimo !o sciogd- 
mcnto de! contratto di concessione !! sindaco ha i! dovere di pre­
sentare a! consiglio !a reazione scritta, corredata de!!a proposta di 
delibera, entro e non o!tre i! termine di un mese dada scadenza de! 
termine di cui a! primo comma de! presente artico!o.

!! consigdo comuna!c delibera !a proposta de! sindaco ne!!a prima 
seduta successiva
!n base a!!a decisione de! consigdo comunak sudo scioglimento de! 
contratto di concessione i! competente organo rdascia un'apposita 
dedbera amministrativa

Art. 30
Ne! caso in cui i! contratto di concessione viene sciolto in seguito a 
vio!azioni gravi di cut a!!'artico!o 29 di questo Decreto, i! concessio­
nario e tenuto a rimborsare i! comune di tutti i danni derivanti dada 
riso!uzionc de! contratto di concessione
A ta!c fipe i! concessionario scelto ha i! dovere di presentare, previa 
stimazione de! contratto di concessione, i! documento comprovan­
te ['assicurazione, !a cauzione o !a garanzia ottenuta per !a responsa- 
bidta per danni cagionati a! comune commettendo una dede azioni 
indicate a!!'artico!o 29 de! presente Decreto

V! D!SPOS!Z!ON! DEL CONTRATTO D! CONCESSANE

Art 3!
Con i! contratto di concessione viene determinato, odre ag!i obb­
lighi stabbiti dada !cgge, da! presente Decreto e da a!trc prescrizio­
ni, soprattutto quanto segue

* i! campo d'atnvita e ['estensione de! servizio concernente gd im­
pianti di combustione
* d numero minimo dei lavoratori che eserciteranno d servizio e !a 
!oro qualifica professional.
* !c modahta di assegnazione dei [avori ad a!tn esercenti, in caso di 
impedimento temporaneo de! concessionario.
* ['equipaggiamento tecnologico che ['esercente deve garantire ai 
[avoratori per ['esercizio dede singo!e prestazioni
* i! trasferimento deda banca dati concernente gd impianti di cui 
a!!'artico!o 2 di questo Decreto, e di tutti gd a!tri dati compresi i da­
ti suda proprietà:
* !c modadta di pagamento dede effettuate prestazioni de) servizio 
preposto agd impianti di combustione:
* !e condizioni che i! concessionario deve adempiere perché i! co­
mune devolva da! bdancio fondi a! concessionario, qua!ora questi 
non sia in grado, per motivi fondati, di coprire in proprio !e spese 
di gestione:
* i! sovvenzionamento di determinate prestazioni dai fondi di bi- 
!ancio:
* ['indennizzo per l'esercizio de! servizio in circostanze imprevedi- 
bid dovute a forza maggiore:
* ['estensione e !e modadta di appdcazione dede pubbdche au­
torizzazioni concernenti, di rcgo)a, i! reperimento dei dati sugd im­
pianti e ['accesso agd impianti di cui a!!'artico!o 2:
* !e modadta di avvertimento dei competenti organi ispettivi ne) 
caso in cui, per co!pa de! proprietario di un impianto di cui ad'arti- 
co!o 2, non viene edminato i! pericolo di incendio o di intossica­
zione da gas, oppure in caso di emissioni eccessive dei gas di scari­
co:
* !a tenuta dei registri dei dati sugli impianti in oggetto e !a tute!a 
dei dati:
* i! contenuto deda rctazione annua!e sude prestazioni effettuate 
che t'esercente presenta ad'organo preposto a! controdo:
* !e modadta di riso!uzione de! contratto di concessione di comune 
accordo:
* !e modalità di informazione dei fruitori e i termini di attuazione 
dede prestazioni de! servizio preposto agd impianti di combustio­
ne

V!L D!$POS!Z!ON! TRANSITORIE E E!NAL!

Art 32
!! pubblico concorso a! conferimento deda concessione per !'eser- 
cizio de! servizio preposto agd impianti di combustione, di cui a! 
presente Decreto, viene bandito entro i 30 giorni successivi ad'ent- 
rata in vigore di questo Decreto.

Art 33
Entro i 15 giorni successivi ad'entrata in vigore de! contratto di 
concessione, l'esercente de! servizio preposto agd impianti di com­
bustione ha i! dovere di invitare pubbdeamente gd utenti degli im­
pianti di cui a!!'artico!o 2 de! presente Decreto di effettuare !a noti­
fica dei propri impianti entro un determinato termine, comunque 
non superiore a tre mesi. E dovere degd utenti attenersi a! pubbdeo 
avviso

Art 34
d giorno dcd'entrata in vigore de! presente Decreto cessa ['effetto 

de! Decreto sull'organizzazione e ['esercizio de! servizio concer­
nente gd impianti di combustione (Bodettino Ufficiale, n !7/96) e 
de! Decreto sud'assegnazione in concessione de! pubbdeo servizio 
!oca!e obbligatorio preposto ad'ispezione, i! controdo e !a pudtura 
degd impianti di combustione, dei condotti dei fumi e degli aera- 
tori ne! Comune di !so!a (Bodettino Ufficiate, n !7/96)

Art. 3$
d presente Decreto entra in vigore i! giorno successivo a!!a sua 
pubblicazione

d Presidente
Davorin ADLER

N ro: 353-! 2/98 
Data 26 05 ! 998

OBČ!NA !ZOLA 
Županja

Na pod!agi 38 č!ena Statuta občine !zo!a (Uradne objave štev 
8/95)

RAZGLAŠAM
ODLOK

O SPREMEMBA!! !N DOPOLN!TVA!! ODLOKA O USTA- 
NOV!TV! JAVNEGA VZGOJNO!ZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA OSNOVNA ŠOLA L!VADE !ZOLA

Županja
Breda Pečan



stran 7Št.!2 !zo!a, 28. maj !998

Štev.lka 316-5/96 
Datum 26 05 !998

Na pod!ag! 42 č!ena Zakona o organtzaciji in financiranju vzgoje m 
izobraževanja (Uradni list RS. št !2/96). Uredbe o merilih za obli- 
kovanje javne mreže osnovmh šo!. javne mreže osnovnih šo! in za­
vodov za vzgojo m izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi 
potrebami ter javne mreže glasbenih šol (Uradni list RS. št 16/98) 
ter 29 člena Statuta Občine Izola (Uradne objave Občine Izola, št 
8/95) je Občinski svet Občine Izola na svoji seji dne 26 05 1998

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTA­
NOVITA! JAVNEGA VZGOJNOIZOBRAŽEVALNEGA ZA- 

VODA OSNOVNA ŠOLA UVADE IZOLA

! člen
9 člen Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavo­
da Osnovna šola Livade Izola (Uradne objave Občine Izola, št. 3/97 
in 13/97) se črta in se nadomesti z novim, ki glasi:
»Osnovna šola Livade je ustanovljena za opravljanje osnovnošols­
kega izobraževanja za šolski okoliš, ki obsega:
* območje naselja Izola južno od Prešernove ceste ter vzhodno in za­
hodno od Kajuhove ulice tako, da zajema tudi vzhodni del Kajuhove 
ulice s hišnimi številkami 3. 3a. 3b. 5, 5a, 7, 9 in ! 1 (prostorski okoliš 
PO 18) in sicer:
* Ulico Istrskega odreda. Ulico Mirke Kleve. Ulico Osvobodilne 
fronte, zahodni de! Kajuhove ulice, južni del Prešernove ceste, Liva­
de, Veluščkovo ulico, Tomšičevo ulico. Partizansko ulico, Ulico 
Zvonimira Miloša. Ulico Emilia Driolia, Ulico IX korpusa, Ulico 
Alojza Valenčiča. Ulico Franeta Marušiča. Ulico Mihaele Škapin, 
Ulico Ferda Bidovca, Ulico Bogomira Magajne, Ulico Ivana Regen­
ta. Zaprto ulico. Trgovsko ulico. Zeleno ulico. Obrtno ulico, Cesto v 
Pregavor in Južno cesto
* ter de! območja naselja Jagodje tako. da zajema naslednje ulice: 
Cesto v Jagodje, Dolino. Hudourniško pot, Ilirsko ulico, Klanec, 
Krajno pot. Kratko ulico. Mimo pot. Mladinsko ulico. Na griču, Na 
terasah. Ob progi, Oljčno ulico, Osojno pot. Pobočno ulico, Pod 
Šalctom, Pod vinogradi. Prisojno pot. Razgled. Rožno pot, Senčno 
ulico. Sončno pot. Strmo pot. Ulico Prolctarskth brigad. Ulico Sal- 
vadora Allendcja. Vrtačo, Vrtno ulico. Zadružno ulico, Zatišje in Ja­
godje od številke ! ! do 17 ter 23. 23a in 23b (prostorski okoliš PO 
61).
Šolski okoliš OŠ Livade zajema naslednje prostorske okoliše: PO 18 
do vključno.23; PO 25 do vključno 28; PO 38 in 39; PO 54 do vk­
ljučno 56 in PO 58. 59.6!
Kartografski prikaz šolskega okoliša oziroma izris kartografskega 
prikaza iz Registra prostorskih enot je priloga ustanovitvenega akta 
šole«

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah Občine Izola in začne veljati 
petnajsti dan po objavi

Številka: 316-5/96 
Datum:26 05 1998

Predsednik 
Davorin ADLER

COMUNE DI ISOLA 
1! Sindaco

Visto l'art 38 dello Statuto de! Comune di Isola (Foglio Annunci 
Ufficiali, n 8/95)

P R O C L A M O
i!

DECRETO
D! MODIFICA E INTEGRAZIONE AL DECRETO D! FON­

DAZIONE
DELL'ENTE PUBBLICO D! EDUCAZIONE E ISTRUZIONE 

SCUOLA ELEMENTARE »LIVADE« ISOLA

1! Sindaco 
Breda Pečan

Numero: 316-5/96 
Data: 26 maggio 1998

Visti l'articolo 42 della Legge suH'organtzzazionc c su! finanziamen­
to dell'educazione e dcll'tstruzionc (GU RS, n 12/96), l'Ordinanza 
sui crttcri per l'impostazione della rete pubbhca delle scuole elemen­
tari e degli istituti di educazione c istruzione di bambini c adolescen­
ti con esigenze specifiche, nonché delle scuole di musica pubbliche

(GU RS. n 16/98) e l'arttcolo 29 dello Statuto de! Comune di Isola 
(FAU. n 8/95), nella seduta de! 26 maggio 1998 d Consiglio de! 
Comune di Isola ha approvato il

DECRETO

DI MODIFICA E INTEGRAZIONE AL DECRETO 
DI FONDAZIONE

DELL'ENTE PUBBLICO DI EDUCAZIONE 
E ISTRUZIONE

SCUOLA ELEMENTARE »LIVADE« ISOLA

Art !
L'articolo 9 de! Decreto di fondazione dell'ente pubblico di educa­
zione e istruzione Scuola elementare »Livade« Isola (Annunci 
Ufficiai! de! Comune di Isola, nn 3/97 e 13/97) e soppresso e sos­
tituito da! seguente nuovo articolo 9:
»La scuola viene istituita per l'esercizio dell'istruzione elementare 
ne! distretto scolastico comprendente:
* l'arca dell'abitato di Isola a sud di Strada France Prešeren e i lati 
est e ovest di Via Kajuh in modo da comprendere le case con i nu­
meri civici 3, 3a, 3b. 5, 5a, 7,9 e 1 ! (unita territoriale PO 18) e pre­
cisamente Via de! Distaccamento Istriano, Via Mirka Kleva, Via 
de! Fronte di Liberazione, lato ovest di Via Kajuh, lato sud di Stra­
da France Prešeren. Livade, Via Anton Velušček, Via Tone Tomšič, 
Via dei Partigiani, Via Zvonimir Miloš, Via Emilio Drioli, Via de! 
IX Corpo d'Armata, Via Alojz Valenčič, Via Frane Marušič, Via 
Mihaela Škapin, Via Ferdo Bidovec. Via Bogomir Magajna, Via 
Ivan Regent, Vicolo Chiuso, Via Commerciale, Via Verde, Via de­
gli Artigiani, Strada per Pregavor e Strada Meridionale, e
* la parte dell'abitato di Jagodje comprendente le seguenti vie: St­
rada per Jagodje, Valle, Vicolo de! Torrente, Via dell'llliria, Salita. 
Via Limitanea, Vicolo Corto, Via Quieta, Via della Gioventù, Su! 
Poggio. Via Sui Pasteni, Via della Ferrovia, Via degli Olivi, Vicolo 
Ombroso, Via del Declivio, Via Sotto Salcto, Via Sotto le Vigne, 
Vicolo Soleggiato, Bellavista, Via dei Fiori, Via Ombrata, Vicolo 
del Sole, Via delle Brigate Proletarie, Via Salvador Allendc, Con­
ca, Via degli Orti. Via della Cooperativa, Riparo e numeri civici da
I ! a 17, 23, 23a e 23 b di Jagodje (unita territoriale PO 61).
II distretto scolastico della Scuola elementare »Livade« compren­
de le seguenti unita territoriali: da PO 18 a PO 28; PO 38; PO 39; 
da PO 54 a PO 56; PO 58; PO 59; PO 6!
La rappresentazione cartografica de! distretto scolastico ossia l'est­
ratto dalla rappresentazione cartografica de! Registro delle unita 
territoriali e parte integrante dell'atto di fondazione della scuola «

Art. 2
1! presente Decreto viene pubblicato nel bollettino ufficiale del Co­
mune di Isola e vige a decorrere dal quindicesimo giorno successi­
vo alla sua pubblicazione

Numero: 316-5/96 
Data: 26 05 1998

1! Presidente 
Davorin ADLER

OBČINA IZOLA 
Županja

Na podlagi 38 elena Stauta obeine Izola (Uradne objave štev 
8/95)

RAZGLAŠAM

ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTA­
NOVITVI JAVNEGA VZGOJNOIZOBRAZEVALNEGA 

ZAVODA OSNOVNA ŠOLA VOJKE ŠMUC IZOLA

Županja
Breda Pečan

Številka: 316-4/96 
Datum: 26 05.1998

Na podlagi 42 člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
m izobraževanja (Uradni hst RS, št 12/96), Uredbe o merihh za 
oblikovanje javne mreže osnovnih šol, javne mreže osnovnih šo! in 
zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov s po­
sebnimi potrebami ter javne mreže glasbenih šo! (Uradni list RS, 
št ! 6/98) ter 29 člena Statuta Občine Izola (Uradne objave Občme 
Izola, št 8/95) je Občinski svet Občine Izola na svoji seji dne 
26 05 1998 sprejel



St.!2
stran Htzola. 28. maj Ì998

() D) O K

O SPREMEMBAH )N DOBOtN) TVAH ODt.OKA O USTA 
NOVtTVt JAVNEGA \ XGOJNOtXOBRAXEVAt.NEGA ZA­

VODA OSNOVNA ŠOLA VOJKE ŠMUC [ZOLA

! č!en
2 č!en Od!oka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šo!a Vojke Šmuc !zo!a (Uradne objave Občine Izola. št 

8/97. v nadaljevanju odlok) se dopolni tako da pravdno glasi:
)>Šo!a posluje pod imenom Osnovna šola Vojke Šmuc Izola - Scuola 
Elementare Vojka Šmuc Isola 
Sedež šole: Izola. Prešernova cesta 4
Skrajšano ime šole: OŠ Vojke Šmuc Izola - SE Vojka Šmuc Isola
V sestavo OŠ Vojke Šmuc Izola sodi podružnica šole 
Podružnica šole posluje pod imenom Osnovna šola Vojke Šmuc Izo­
la - Podružnična Šola Korte
Sedež podružnice: Izola. Korte 14
Šola lahko po predhodnem soglasju z ustanoviteljem organizira delo 
v novi podružnični šoli ali ukine obstoječo, če so za to podani za­
konski razlogi«

2. člen
9. člen odloka se črta in se nadomesti z novim, ki glasi 
»Šolski okoliš Osnovne šole Vojke Šmuc zajema
* v naselju Izola in delu naselja Jagodje vse ulice severno od Prešer­
nove ceste ter vzhodni de! od Kajuhove ulice do meje z občino Ko­
per, izvzemši hiše v vzhodnem delu Kajuhove ulice s hišnimi števil­
kami 3, 3a, 3b. 5. 5a. 7. 9 in 1 ! (prostorski okoliš PO 18),
* naselje Dobrava,
* del naselja Jagodje, zajemajoč hiše z naslovom Jagodje s hišno šte­
vilko 10 in hišnimi številkami od 17 do 92 (prostorski okoliš PO 53) 
ter naselja
* Barcdi. Cetore (zaselek Medljan), Korte (zaselki Medoši in Draga), 
Malija (zaselek Mala Seva). Nožed in naselje Šared (zaselek Grbci). 
Šolski okoliš OŠ Vojke Šmuc zajema naslednje prostorske okoliše: 
PO 1 do vključno 17. PO 24; PO 29 do vključno 37; PO 40 do vk­
ljučno 42; PO 53, 57 in 60 ter PO 43 do vključno 52 in PO 62 
Šolsko območje Podružnične šole Korte, na katerem imajo starši pra­
vico vpisati otroka v to podružnico zajema naselja:
* Baredi, Cetore (zaselek Medljan). Korte (zaselki Medoši in Draga), 
Malija (zaselek Mala Seva). Nožed in naselje Šared (zaselek Grbci). 
Šolsko območje Podružnične šole Korte zajema naslednje prostorske 
okoliše: PO 43 do vključno 52 in PO 62
Kartografski prikaz šolskega okoliša in območja podružnice šole ozi­
roma izris kartografskega prikaza iz Registra prostorskih enot je pri­
loga ustanovitvenega akta šole
Matična enota je Osnovna šola Vojke Šmuc, kjer je sedež šole
V matični enoti se vpisuje otroke v osnovno šolo za celotno šolo «

3 člen
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah Občine Izola in začne veljati 
petnajsti dan po objavi

Številka: 316-4/96 
Datum: 26.05 1998

Predsednik
Davorin ADLER

COMUNE D! ISOLA 
H Sindaco

Visto l'art 38 dello Statuto de! Comune di Isola (Foglio Annunci 
Ufficiali, n 8/95)

PROCLAMO
i!

DECRETO

D! MOD!HCA E !NTEGRAZ!ONE AL DECRETO D! FON-
DAZfONE

DELL'ENTE PUBBUCO D! EDUCAZ!ONE E !STRUZ!ONE 
SCUOLA ELEMENTARE »VOJKA ŠMUC« !SOLA

! Sindaco
Breda Pečan

Numero: 316-4/96 
Data: 26 maggio 1998

Visti l'articolo 42 della Legge sull'organizzazione e sul finanziamen­
to dell'educazione e dell'istruzione (GU RS, n 12/96). l'Ordinanza 
su) criteri per l'impostazione della rete pubblica delle scuole elemen­
tari c degli istituti di educazione c istruzione di bambini e adolescenti 
con esigenze specifiche, nonché delle scuole di musica pubbliche

(GU RS, n 16/98) e l'articolo 29 dello Statuto de! Comune di Isola 
(FAU, n 8/95), nella seduta de! 26 maggio 1998 il Consiglio de! 
Comune di Isola ha approvato il

DECRETO

D! MOD!F!CA E !NTEGRAZ!ONE A!, DECRETO D! FON-
DAZfONE

DELL'ENTE PUBBUCO D!
EDUCAZ!ONE E !STRUZ!ONE 

SCUOLA ELEMENTARE »VOJKA ŠMUC« !SOLA

Art !
L'articolo 2 de! Decreto di fondazione dell'ente pubblico di educa­
zione c istruzione Scuola elementare »Vojka Šmuc« Isola (Annun­
ci Ufficiali de! Comune di Isola, n 8/97; nel testo a seguire Decre­
to) c integrato e recita cosi come segue:

»La scuola opera sotto la denominazione: Osnovna šola Vojke 
Šmuc Izola - Scuola elementare »Vojka Šmuc« Isola 
Sede della scuola: Isola, Strada France Prešeren, 4 
Denominazione abbrevviata della scuola: OŠ Vojke Šmuc Izola - 
SE »Vojka Šmuc« Isola

Fa parte della SE »Vojka Šmuc« Isola un'unita' periferica 
L'unita periferica opera sotto la denominazione: Osnovna šola Voj­
ke Šmuc Izola - Podružnična šola Korte 
Sede dell'unita periferica: Isola, Korte n 14

Previo accordo con il fondatore la scuola può organizzare l'attività' 
di una nuova unita periferica d'istruzione elementare oppure aboli­
re l'attuale unita periferica, qualora vi sussistano i motivi sanciti 
dalla legge «

Art 2
L'articolo 9 de! Decreto e soppresso e sostituito da! seguente nuovo 
articolo 9:
»1! distretto scolastico della Scuola elementare »Vojka Šmuc« 
comprende:
* nell'abitato di Isola e in una parte dell'abitato di Jagodje: tutte le 
vie a nord di Strada France Prešeren e l'area ad est di Via Kajuh fi­
no a! confine con il comune di Capodistria, escluse le case con i 
numeri civici 3, 3a, 3b, 5, 5a. 7, 9 e 1 ! al lato est di Via Kajuh (uni­
ta territoriale PO 18),
* l'abitato di Dobrava.
* la parte dell'abitato di Jagodje comprendente la casa con l'in­
dirizzo Jagodje n ! 0 e le case con i numeri civici da 17 a 92 (unita 
territoriale PO 53). nonché
* gli abitati di Baredi, Cetore (con Medljan), Korte (con Medoši c 
Draga), Malija (con Mala Seva), Nožed e Šared (con Grbci).

1! distretto scolastico della Scuola elementare »Vojka Šmuc« com­
prende le seguenti unita territoriali: da PO ! a PO 17; da PO 29 a 
PO 37; da PO 40 a PO 42; PO 53; PO 57; PO 60; da PO 43 a PO 
52; PO 62.

L'area dell'Unita periferica Korte, nella quale i genitori hanno il 
diritto di iscrivere i propri figli alla detta unita periferica, compren­
de i seguenti abitati:
* Baredi, Cetore (con Medljan), Korte (con Medoši e Draga), Ma­
lija (con Mala Seva), Nožed c Šared (con Grbci)

L'area dell'Unita periferica Korte comprende le seguenti unita 
territoriali da PO 43 a PO 52, e PO 62

La rappresentazione cartografica de! distretto scolastico e dell'area 
dell'unita periferica ossia l'estratto dalla rappresentazione cartogra­
fica de! Registro delle unita territoriali e parte integrante dell'atto 
di fondazione della scuola

L'unita centrale della scuola e la Scuola elementare »Vojka Šmuc« 
in cui la scuola ha sede
Le iscrizioni degli allievi si effettuano all'unita centrale per l'intera 
scuola «

Art. 3
1! presente Decreto viene pubblicato ne! bollettino ufficiale de! Co­
mune di Isola e vige a decorrere da! quindicesimo giorno successi­
vo alla sua pubblicazione

Numero: 316-4/96 
Data: 26 05 1998

1! Presidente
Davorin ADLER


